SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL

UNIVERSIDADE FEDERAL DA FRONTEIRA SUL

GABINETE DO REITOR

Avenida Fernando Machado, 108-E, Centro, Chapecó-SC, CEP 89802-112, 49 2049-3700

gabinete@uffs.edu.br, www.uffs.edu.br

Macro VBA criada por Márcio Luft em 2011           1/1

EDITAL Nº 709/GR/UFFS/2018

RESULTADO PROVISÓRIO DOS AUXÍLIOS SOCIOECONÔMICOS DE JULHO DE

2018 DO CAMPUS ERECHIM

O REITOR DA UNIVERSIDADE FEDERAL DA FRONTEIRA SUL (UFFS), no uso de suas

atribuições legais e, em cumprimento ao EDITAL Nº 48/GR/UFFS/2018, torna público o

Resultado Provisório referente à concessão, atualização e desligamento de Auxílios

Socioeconômicos do mês de julho de 2018 do Campus Erechim.

1 Relação de Alunos:

Matrícula Nome
Alimentação

1
Moradia

Transporte

1

Transporte

2

Transporte

3
Estudantil

1015732051 Alessandra Tofoli 60,00 - - 50,00 - 55,00

1615712023 Andre Alexandro da Motta 15,00 - 10,00 - - 20,00

1415502056 Angelo Gidaltti Chaise Fin IN1 IN1 IN1 - - IN1

1615732049 Bruna Lussani 60,00 - - 50,00 - 55,00

1815702024 Cassiano Schuaste de Souza 105,00 210,00 50,00 - - 135,00

1525510042 Clarisse Simone Teles 105,00 - - - - 135,00

1815732046 Daiane Novakoski Szczotka 60,00 - 35,00 - - 55,00

1515722001 Dieisson dos Santos IN1 IN1 IN1 - - IN1

1225302026 Fernanda Maria Valentini IN1 IN1 IN1 - - IN1

1715712014 Gabrieli Enge Zamboni 60,00 - - 50,00 - 55,00

1315732035 Jonas Antonio Bertolassi 15,00 50,00 10,00 - - 20,00

1715732007 Jonatan Dias Furtado Carvalho DE6 DE6 DE6 - - DE6

1815742008 Josiane Jutkowski 105,00 - 50,00 - - 135,00

1815502040 Lucas Rafael Dos Anjos 105,00 210,00 - 80,00 - 135,00

1815712031 Lucas Spinato 105,00 - 50,00 - - 135,00

1815610008 Matheus Coimbra Peres Pinheiro 60,00 - - - - 55,00

1815610006 Pablo Silveira da Rosa 60,00 - - - - 55,00

1815732008 Paula Fátima Florek 105,00 - 50,00 - - 135,00

1815742031 Paulo Rodrigo Rodrigues IN1 IN1 IN1 - - IN1

1815742032 Rafael Silva Duarte 105,00 210,00 50,00 - - 135,00

1815742018 Rocheli Fatima Kolassa 60,00 - - - - 55,00

1715712045 Rosangela de Campos Terra IN1 IN1 IN1 - - IN1

1815702015 Sueli Adriane Zdonek Ruszczyk IN1 IN1 IN1 - - IN1

1415502015 Victor Antonio Baungaertner IN1 IN1 IN1 - - IN1

1615302007 Vilson Conrado da Luz 60,00 100,00 35,00 - - 55,00

2 Relação de motivos de Indeferimento:
INCISO SIGLA DESCRIÇÃO

I IN1 Não atende aos critérios relativos ao público-alvo (inciso I do item 5.2).

3 Relação de motivos de Desligamento:
INCISO SIGLA DESCRIÇÃO

I DE6 Solicitação do estudante (item 8.1.5).

Chapecó-SC, 6 de julho de 2018.

JAIME GIOLO

Reitor

https://www.uffs.edu.br/atos-normativos/edital/gr/2018-0048